

# Kohdeopas Hurghada

---

## Hurghada

Egyptin suurimmasta, jatkuvasti kehittyvästä lomakohteesta löytyy jokaiselle jotakin. Puhtaista, kirkaista vesistään ja ainutlaatuisen upeasta pinnanalaisesta elämästään tunnettuun Hurghadaan tullaan sekä viettämään rentoa aurinkolomaa aina lämpimän Punaisenmeren rannoilla että **sukeltamaan ja snorklaamaan**. Kaupungin keskustasta El Daharista ja Sakkalasta löydät paikallisen elämänmenon ja eksoottista katuviilina – basaarit, perinteisiä herkuja tarjoavat **ravintolat**, sekä kansainvälisen ja vilkkaan yöelämän.

Monipuolisessa **hotellivalikoimassamme** on vaihtoehto joka makuun. Voit asua kaupungin eläväisessä keskustassa palveluiden ja rannan äärellä, Hurghadan uudemman alueen Village Roadin ostosbulevardin varrella korkeatasoisissa hotelleissa tai kauempana keskustasta hyvätasoisissa, monipuolisten palveluiden hotellialueilla.

Lapsiperheiden loman kruunaavat vesipuistohotelleiden vesiliukumäet, aaltoaltaat, kelluntajoet, lämmitetyt uima-altaat sekä all inclusive -palvelujen helpous.

**Retkillä** pääset tutustumaan Punaisenmeren värikkääseen pinnanalaiseen maailmaan, Gizan pyramideihin sekä muinaisen Egyptin pääkaupunkiin Luxoriin, josta löytyvät Karnakin mahtava kulttikeskus ja Kuninkaiden laakson haudat.

## Hyvä tietää kohteesta

### ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET HURGHADASTA



Hurghada n. 160 000 as.

Sahl Hasheesh n. 25 km

El Gouna n. 30 km

Makadi Bay n. 30 km

Soma Bay n. 50 km

Safaga n. 60 km

Luxor n. 300 km

Kairo n. 450 km

## **AUTONVUOKRAUS**

Egyptin liikennekulttuuri poikkeaa melkoisesti suomalaisesta, joten emme suosittele omatoimista autoilua Egyptissä.

## **HARRASTUKSET**

**Hurghadassa** on erinomaiset mahdollisuudet liikunnalliseen lomaan erityisesti vesiturheilun parissa. Pääset tutustumaan Punaisenmeren elämään koralliriutoille tehtävillä sukellus- ja snorklausretkillä ja lasipohjaveneellä. Hurghadassa voi myös purjelautailua, ratsastaa ja keilata. Monissa hotelleissa on tenniskenttiä ja kuntosaleja. El Gounassa on 18-reikäinen golfkenttä ja Hurghadan Steigenberger al Dau -hotellin vieressä pieni 9-reikäinen kenttä (jälkimmäinen vain Steigenbergerin asiakkaille).

## **LEIJALAUTAILU**

Hurghadassa on hyvät olosuhteet leijalautailuun. Leijalautailun saloihin pääset tutustumaan mm. [Colona Watersportsin](#) avulla.

## **PURJELAUTAILU**

Hurghada tarjoaa purjelautailuun otolliset olosuhteet, sillä tuulettomia päiviä on harvoin. Surffauskursseja järjestää ja välineitä vuokraa mm. [Masters Surf School](#).

## **SUKELLUS JA SNORKLAUS**



Hurghadassa on runsaasti sukelluskohteita ja kymmeniä sukelluskeskuksia, jotka järjestävät sukellus- ja snorklausretkiä ja vuokraavat välineitä. Tutustu merelliseen retkitarjontaamme [täällä](#).

## **HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA**

### **APTEEKKI JA LÄÄKÄRI**

Hurghadassa on lukuisia ympärivuorokauden avoinna olevia apteekkeja. Myös joissain hotelleissa on apteekki. Ota jo kotoa mukaan ne lääkkeet, joita uskot tarvitsevasi matkalla.

Mikäli tarvitset lääkäriä, ota yhteys hotellin vastaanottoon tai oppaaseemme. Hurghadan alueella on useita lääkäriasemia ja sairaaloita.

Yleinen hygieniataso on kohentunut Egyptissä viime vuosina huomattavasti, mutta mahdolliset turistitaudit välttääksesi, huolehdi hyvästä käsihygieniasta, vältä jääpaloja juomissa ja suosi pullovetä ja lämmitettyjä ruokia.

### **LIIKUNTAESTEISET**

Hurghadan kaupunkialue ei sovellu kovin hyvin liikuntaesteisille. Kaupungilla liikkuminen voi olla hankalaa, tiet ovat epätasaisia ja jalkakäytävien reunat ovat korkeita.

### **LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO**

Yleisimmät luottokortit käyvät maksuvälineinä joissakin suurimmissa liikkeissä ja hotelleissa, ja niillä voi nostaa rahaa automaateista, joita on myös monissa hotelleissa. Rahaa on helpointa vaihtaa automaateissa, joita on pankkien yhteydessä, useissa hotelleissa ja mm. pääkadun varrella. Kaikki automaatit eivät hyväksy uudenmallisia 50 euron seteleitä. Myös eurot hyväksytään maksuvälineenä monessa paikassa.

### **MATKALLE MUKAAN**

Varaa mukaasi lämpimiä vaatteita viileitä iltoja ja ajoittain tuulista säätä varten sekä mukavat jalkineet. Moskeijoissa tulee olkapäiden ja polvien olla peitettyinä. Auringonotto yläosattomissa ei ole sallittua.

### **PALVELURAHA**



Palvelualalla työskentelevien palkka Egyptissä määräytyy suurelta osin palvelurahojen mukaan, joten kaikki palvelualoilla toimivat ihmiset odottavat pientä juomarahaa.

Ravintoloissa laskuun on joskus lisätty palvelumaksu verojen lisäksi, mutta silloinkin loppusummaa voi pyöristää ylöspäin. Retkillä on tapana muistaa kuljettajaa ja paikallisopasta, ja hotellin huonesivoojalle, tarjoilijalle, vastaanottoon ja laukunkantajalle voit jättää pienen tipin. Varaa retkille pieniä seteleitä wc-maksujen varalle. Tipin voit jättää myös euroissa, ota jo kotoa euron kolikoita mukaan.

## KULKUYHTEYDET

Hurghadassa julkista liikennettä hoitavat minibussit, jotka toimivat myös takseina. Kaupunkibussi liikennöi kaupunkialueella. Paikallisbussilla pääsee El Gounaan ja Luxoriin.

**Bussien** lähtöasemat ovat El Daharin kaupunginosassa. Luxoriin ja El Gounaan on useita vuoroja päivässä.

**Minibussit** liikennöivät El Daharin kaupunginosasta Sakkalaan ja aina eteläiselle hotellialueelle saakka. Voit nousta bussiin ja jäädä pois kyydistä missä vain reitin varrella. Huomioi, että minibussit eivät liikennöi hotellialueen bulevardilla.

**Taksi** on helpoin tapa liikkua Hurghadan alueella. Voit ottaa taksin lennosta tai tilata sen esim. hotellillesi.

## LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Tämän Aurinkomatka-paketin bussikuljetukset ovat maksullisia. Edestakaisen kuljetuksen hinta on 12 €/aikuinen ja 6 €/lapsi 2–17v., alle 2-vuotiaat sylilapset maksutta. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus tulee ostaa viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

**Lentokenttä** Hurghada

**Matkan pituus** 5–15 km

**Matkan kesto** 10–45 min



## HURGHADA LASTEN KANSSA

Hurghadassa on useita **vesipuistoja**, joista monet hotellien yhteydessä. Suuri vesipuisto on esim. Jungle Aqua Park -hotellilla. Vesipuisto on lisämaksullinen muille kuin hotellin asukkaille.

Hurghadassa on kaksi kävelybulevardia, joilla on lasten leikkialueita. Senzo Mall -ostoskeskuksessa on pelihalli ja leikkimaailma.

Kaupoissa myydään paikallisia purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaat kannattaa ottaa mukaan jo kotoa.

## NÄHTÄVYYDET

Hurghadan tärkein nähtävyys on **Punaisenmeren vedenalainen maailma**, johon voit tutustua sukellusveneestä, lasipohja-alukselta tai sukeltaen ja snorklaten. Kirkasvetisessä meressä on valtava määrä eri kala-, koralli- ja muita eliölajeja.

Hurghadasta käsin saavutettavanasi ovat myös **Luxorin** ja **Kairon** monet ihmeet.

## OSTOKSET

**Hurghadassa** ostoksia voi tehdä monissa hotellialueen ja Sakkalan pääkadun Sheraton Roadin varrella olevissa kaupoissa. Suosittuja tuliaisia ovat mm. papyrukset, kupariesineet sekä kulta- ja hopeakorut.

### Alkoholi

Paikallisia alkoholijuomia myydään Sakkalassa ja hotellialueen Village Roadilla sijaitsevassa verovapaassa myymälässä. Niitä voi ostaa Egyptin punnilla. Myös monet ravintolat myyvät olutta ja viiniä mukaan otettavaksi. Elintarvikeliikkeissä ei myydä alkoholijuomia.

**El Dahar**, kutsutaan myös Down Town -nimellä. Basaarialueen liikkeissä myydään mm. vaatteita, koruja, mattoja ja mausteita sekä papyruksia.

**Sakkala** on Hurghadan kaupungin ydinkeskustaa. Sakkalassa on runsaasti erilaisia liikkeitä.



**Village Road** -bulevardi on n. kahdeksan kilometrin mittainen ja yltää keskustasta Steigenberger-hotelleille saakka. Isot liikkeet kuten Hurghada Star ja Ramstore ovat kiinteähintaisia matkamuuistotavarataloja.

**Senzo Mall** on eurooppalaistyylinen ostoskeskus Hurghadan eteläpäässä n. 10 kilometriä Sakkalasta. Iso Spinney's supermarketti ja merkkiliikkeitä sekä pikaruokapaikkoja. Lapsille on iso leikkimaailma.

## RAVINTOLAT JA HUVIT

**Hurghadassa** valinnanvaraa on tasokkaista fine dining -ravintoloista kansainvälisiin pikaruokapaikkoihin. Tarjolla on mm. egyptiläisen, italialaisen ja kiinalaisen keittiön antimia. Viihtyisin ravintola- ja baarikeskittymä on Sakkalan huvipursisatamassa.

Iltaa vietetään hotellien sekä Sakkalan ja El Daharin keskustan musiikkibaareissa, pubeissa ja diskoissa. Kaupungin keskustaan ilmestyy jatkuvasti uusia illanviettopaikkoja ja esimerkiksi Sakkalan jahtisatamassa on tasokkaita drinkkibaareja. Kansainvälisimmät yökerhot ovat hotellialueen bulevardilla sijaitsevat Little Buddha ja Hard Rock Cafe.

## UIMARANNAT

**Hurghadassa** suurin osa rannoista on yksityisiä ja lähes kaikilla hotelleilla on omat ranta-alueensa. Hotellien hienohiekkaisilla, siisteillä rannoilla on tarjolla monipuolisia palveluja ja usein myös vesiturheilumahdollisuuksia. Hurgadassa on myös joitain yleisiä rantoja, joilla käyvät lähinnä paikalliset.

## Retket

### HURGHADAN KAUPUNKIKIERROS

Ota Hurghada haltuun! Kaupunkikierroksella saat hyvän yleiskuvan lomakohteesta ja sen myötä upean aloituksen lomillesi.



Monipuolisella kaupunkikierröksellä näet kaupungin keskeiset ostospaikat, ravintolat sekä koet paikallista elämänmenoa. Reitti kulkee upean huvipursisataman kautta Hurghadan kalatorille, jossa näet paikallisia myymässä Punaisen meren antimia.

Tutustut kaupungin suurimpaan Al Minan moskeijaan. Vierailu basaarialueella on kokemuksen arvoinen ja saat tinkiä vinkkejä tulevia tuliaisostoksiasi varten. Päivän aikana tutustut perinteisiin egyptiläisiin hajuvesiin sekä papyruksiin. Retken loppupuolella nautit kevyen egyptiläisen välipalan.

Kesto: puoli päivää (n. klo 13–19)

Hinta: n. 20 €/aikuinen, 10 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kevyen välipalan ja ruokajuoman (tee).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

:

## LUXORIN LUMOA

Tee unohtumaton aikamatka vehreän Niilin rannoille ja Egyptin muinaiseen pääkaupunkiin.

Päivän aikana näet historiallisen Luxorin ja koko Egyptin tärkeimmät aarteet; Karnakin yli 3500 vuotta vanhan mahtavan temppelin ja Kuninkaiden laakson tuhansia vuosia vanhat haudat sekä naisfaarao Hatsepshutin terassitemppelin.

Matkalla Luxoriin ajelet vuorten reunustamia solateitä pitkin, näet aamuaurinkoon heräävän aavikon ja viljavan Niilin ympäristön. Matka taittuu maaseutuelämää ja pieniä kyliä seuraillen. Luxorissa tutustut yhteen maailman hienoimmista olevaan historiaan, ihastelet vanhoja hieroglyfejä ja astelet muinaisten egyptiläisten jalanjäljissä.

Luxorin nähtävyydet ovat levittäytyneet mahtavan Niilin molemmin puolin ja koet joen ylityksen feluka-veneiden kyydissä. Päivän aikana kuulet mielenkiintoisia tarinoita muinaisen Egyptin jumalista, aikakausista, dynastioista ja faaroiden pääkaupungin historiasta sekä nykypäivästä.



Kesto: koko päivä (n. klo 4–22)  
Hinta: n. 105 €/aikuinen, 52,50 € / 4–14-v. lapsi  
Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, pääsymaksun Karnakin temppeliin, Hatshepsutin terassitemppeliin ja Kuninkaiden laaksoon (sisältää sisäänpääsyn kolmeen vapaavalintaiseen hautaan, pois lukien Tutankhamonin ja Ramses VI:n haudat).

Lisämaksusta

:

ruokajuomat, pääsymaksut Tutankhamonin (n. 250 EGP/aikuinen, 125 EGP / 6–12-v. lapsi) ja Ramses VI (n. 100 EGP/aikuinen, 50 EGP / 6–12-v. lapsi) hautoihin sekä hautojen kuvauslupa (n. 300 EGP/hlö) maksetaan retken aikana. Kuninkaiden laakson haudoissa valokuvaaminen ilman maksullista lupaa on kielletty, Tutankhamonin ja Seti I:n hautojen kuvaaminen ei ole lainkaan sallittua. Kuvauslupa on henkilökohtainen.

Opastus suomeksi.

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan kopio passin kuvasivusta, käteistä, pientä evästä ja pitkähihaista vaatetta bussimatkoja varten. Aurinkomatkojen opas liittyy mukaan retkelle viimeistään Hurgadan viimeisellä retkipysäkillä. Bussikuljetuksen kesto loma-alueilta Luxoriin n. 4 tuntia/suunta, liikenteestä riippuen. Meno- ja paluumatkalla pysähdytään noin puolivälissä taukopaikalla. Mikäli majoitukseesi kuuluu aamiainen, tilaa retkelle mukaan aamiaispaketti ennen retkipäivää hotellisi vastaanotosta. Mikäli hotellisi puolihoiton tai all inclusiven illallistarjoilu päättyy ennen retkeltä paluuta (n. klo 22), voit tilata hotellilta myöhäisen illallisen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

## KULTTUURIAARTEIDEN KAIRO

Siirry ajassa menneisyyteen ja vieraile kulttuuriaarteiden Kairossa! Päivän aikana kuulet Egyptin historiasta ja näet yhdet maailman suurimmista ihmeistä, Gizan pyramidit ja sfinksin. Vaikutu





näistä mestariteoksista ja niiden mahtavuudesta. Retkellä vieraillet Egyptiläisessä museossa, jossa näet koko antiikin historian koottuna yhteen paikkaan. Museo pitää sisällään faaraoiden suurimmat aarteet, kuin myös heidän hautakalleudet.

Miljoonakaupungin syke ja sen ainutlaatuinen tunnelma jää varmasti unohtumattomasti mieleen. Kaupunki on ainutlaatuinen yhdistelmä modernia kulttuuria ja historiaa.

Kesto: koko päivä (n. klo 2–23)

Hinta: n. 105 €/aikuinen, 52,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, pääsymaksun pyramidi- ja sfinksialueelle sekä Egyptiläiseen museoon.

Lisämaksusta

:

ruokajuomat, pyramidien pääsymaksut (Kheops n. 360 EGP/hlö ja Khefren n. 100 EGP /hlö) ja muumiohuone Egyptiläisessä museossa (n. 180 EGP/hlö), maksetaan retken aikana.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan ajalla 2.11.–28.12.2019.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan kopio passin kuvasivusta. Bussikuljetuksen kesto loma-alueilta Kairoon n. 6 tuntia/suunta liikenteestä riippuen. Mikäli majoitukseesi kuuluu aamiainen, tilaa retkelle mukaan aamiaispaketti ennen retkipäivää hotellisi vastaanotosta. Mikäli hotellisi puolihoiton tai all inclusiven illallistarjoilu päättyy ennen retkeltä paluuta (n. klo 22), voit tilata hotellilta myöhäisen illallisen. Pyramidien sisäänkäynti voidaan rajoittaa paikallisten viranomaisten toimesta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

## PÄIVÄ MERELLÄ



Nauti auringosta ja merestä upean Punaisenmeren aalloilla! Puhahda uimaan, kurkista pinnan alle snorklaten ja nauti raikkaista merituulista. Laivan kannella merimaisemia seuraillessa arkihuolet unohtuvat.

Laiva laskee ankkurit upean valkohiekkaisen Giftunin saaren edustalle. Upota varpaat kauniin Orange Bay -rannan hienoon hiekkaan, kävele rannalla nauttien upeista maisemista tai rentoudu aurinkovarjon alla loikoillen. Saari on tunnettu kristallinkirkkaista vesistä. Giftunin saaren lisäksi retkellä pysähdytään snorklailemaan 1-2 eri koralliriutalla. Kurkista, mitä kaikkea mielenkiintoista Punainenmeri kätkee pintansa alle! Merellisen päivän aikana nautit herkullisen lounaan laivalla.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16)

Hinta: n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, juomat laivalla retken ajan (vesi, virvoitusjuoma, tee, kahvi), snorklausvälineet ja aurinkovarjo rannalla.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Ota pyyhe mukaan retkelle. Varaa retki viimeistään 7 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14.30 mennessä. Paikkoja on rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

## **KAIRO BUSSILLA (ENGLANNIKSI)**

Siirry ajassa menneisyyteen ja vieraile kulttuuriaarteiden Kairossa! Päivän aikana kuulet Egyptin historiasta ja näet yhdet maailman suurimmista ihmeistä, Gizan pyramidit ja sfinksin. Vaikuta näistä mestariteoksista ja niiden mahtavuudesta. Retkellä vieraillet Egyptiläisessä museossa, jossa näet koko antiikin historian koottuna yhteen paikkaan. Museo pitää sisällään faaraoiden suurimmat aarteet, kuin myös heidän hautakalleudet.



Miljoonakaupungin syke ja sen ainutlaatuinen tunnelma jää varmasti unohtumattomasti mieleen. Kaupunki on ainutlaatuinen yhdistelmä modernia kulttuuria ja historiaa.

Kesto: koko päivä (n. klo 2–23)  
Hinta: n. 98 €/aikuinen, 49 € / 2–11-v. lapsi  
Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, pääsymaksun pyramidi- ja sfinksialueelle sekä Egyptiläiseen museoon.

Lisämaksusta

:

ruokajuomat, pyramidiin pääsymaksut (Kheops n. 360 EGP/hlö ja Khefren n. 100 EGP /hlö) ja muumiohuone Egyptiläisessä museossa (n. 180 EGP/hlö), maksetaan retken aikana.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan kopio passin kuvasivusta. Bussikuljetuksen kesto loma-alueilta Kairoon n. 6 tuntia/suunta liikenteestä riippuen. Mikäli majoitukseesi kuuluu aamiainen, tilaa retkelle mukaan aamiaispaketti ennen retkipäivää hotellisi vastaanotosta. Mikäli hotellisi puolihoitoon tai all inclusiven illallistarjoilu päättyy ennen retkeltä paluuta (n. klo 22), voit tilata hotellilta myöhäisen illallisen. Pyramidiin sisäänpääsyä voidaan rajoittaa paikallisten viranomaisten toimesta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

## KAIRO LENTÄEN

Siirry ajassa menneisyyteen ja vieraile kulttuuriaarteiden Kairossa! Päivän aikana kuulet Egyptin historiasta ja näet yhden maailman suurimmista ihmeistä, Gizan pyramidit ja sfinksin. Vaikutu näistä mestariteoksista ja niiden mahtavuudesta. Retkellä vierailet Egyptiläisessä museossa, jossa näet koko antiikin historian koottuna yhteen paikkaan. Museo pitää sisällään faaraoiden suurimmat aarteet, kuin myös heidän hautakalleudet.



Miljoonakaupungin syke ja sen ainutlaatuinen tunnelma jää varmasti unohtumattomasti mieleen. Kaupunki on ainutlaatuinen yhdistelmä modernia kulttuuria ja historiaa.

Kesto: koko päivä (n. klo 5–21)

Hinta: n. 269 €/aikuinen, 249 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lennot, lounaan, pääsymaksun pyramidi- ja sfinksialueelle sekä Egyptiläiseen museoon.

Lisämaksusta

:

ruokajuomat, pyramidiin pääsymaksut (Kheops n. 360 EGP/hlö ja Khefren n. 100 EGP /hlö) ja muumiohuone Egyptiläisessä museossa (n. 180 EGP/hlö), maksetaan retken aikana.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talvella 2019–2020 retki toteutetaan paikkatilanteen mukaan.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan passi tai kopio passin kuvasivusta. Lentomatkan kesto n. 50 minuuttia/suunta. Mikäli majoitukseesi kuuluu aamiainen, tilaa retkelle mukaan aamiaispaketti ennen retkipäivää hotellisi vastaanotosta. Mikäli hotellisi puolihoiton tai all inclusiven illallistarjoilu päättyy ennen retkeltä paluuta (n. klo 22), voit tilata hotellilta myöhäisen illallisen. Pyramidiin sisäänpääsyä voidaan rajoittaa paikallisten viranomaisten toimesta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## **JEEPPISAFARI AAVIKOLLA**

Koe unohtumaton seikkailu aavikolla! Hurgahdaa ympäröivä aavikko on majesteettisen upea värikkäine vuorineen, kallionjärkeineen ja huojuvine palmuineen.

Jeeppien huristellessa pitkin aavikkomaisemaa voit nauttia vauhdin hurmasta ja ympärillä vaihtuvasta karun kauniista maisemasta. Matkalla pysähdytään ottamaan kuvia ja ihailemaan ympäristöä, erämaa mykistää rauhalla ja hiljaisuudellaan. Saavut keskellä aavikkoa sijaitsevaan



leiriin, jossa sinut toivotetaan tervetulleeksi teelasillisen kera. Leirissä voit kivuta kamelin selkään ja ratsastaa erämaan maisemia ihailen. Retken päätteeksi nautit kynttilän valossa herkullisen illallisen ja kuulet kiehtovia tarinoita beduiinien kulttuurista ja arjesta. Ihastele horisontissa väreilevää kangastusta, mieleenpainuvaa auringonlaskua ja taivaalla loistavaa tähtitaivasta.

Kesto: puoli päivää (n. klo 13.30–19)

Hinta: n. 30 €/aikuinen, 15 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen illallisen, ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat) ja kameliratsastuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pitkähihaista vaatetta, aavikolla voi talvikuukausina olla viileää. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

## SEIKKAILUSAFARI

Mieleenpainuva päivä aavikkomaisemissa seikkailunhaluisille! Koe monta elämystä kumpuilevilla hiekkadyneillä.

Ajele mönkijöillä ja Spider -autoilla pöllyvässä autiomaassa. Nauti vauhdin hurmasta jeepin kyydissä askeettisen kauniin autiomaan halki beduiinien pitämälle safarileirille. Nouse kamelin selkään ja ratsasta aavikon maisemia ihailen. Kamelilla ratsastaminen on upea ja ehdoton kokemus Egyptiin matkustettaessa. Safarileirillä on aikaa kiivetä läheiselle vuorenrinteelle, josta avautuvat huikeat maisemat alas laaksoon tai voit istua rauhassa nauttimassa teetä ja katsella upeaa auringonlaskua. Aktiivisen päivän päätteeksi nautit arabialaisen musiikin sävelistä tunnelmallisen tähtitaivaan alla ja maistelet herkullista illallista vatsatanssiesitystä seuraten.

Kesto: koko päivä (n. klo 11–19.30)



Hinta: n. 45 €/aikuinen, 22,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen, ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat),  
kameliratsastuksen, mönkijä- ja spider -autoajelun.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat maanantai ja lauantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pitkähihaista vaatetta, aavikolla voi talvikuukausina auringon laskiessa olla viileää. Alle 16-v. eivät saa ajaa menopelillä ilman aikuista. Mönkijäajelun kesto n. 45 minuuttia ja spider -autoajelun kesto n. 20 minuuttia. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

## MÖNKIJÄSAFARI

Vietä loman vauhdikkain päivä mönkijäsafarilla erämaan upeissa maisemissa. Hiekka ja pöly lentävät, mutta meno on taatusti hauskaa! Retki sopii vauhdin ja ulkoilman ystäville.

Ajele mönkijällä hienon hiekan pölytyessä ja kiverämaan ravistellessa menopeliäsi. Ajomatka yhteen suuntaan on noin 22 kilometriä. Matkalla pysähdytään ikuistamaan kaunis autiomaa valokuviin. Ihaile vaihtuvia maisemia mönkijän huristellessa noin 35–40 kilometrin tuntivauhdilla.

Saapuessasi määränpäähän beduiinien pitämälle safarileirille, voit vaihtaa mönkijän hetkeksi kameliin ja nauttia rauhallisemmasta kyydistä. Aisti beduiinileirin tunnelmaa ja hengähdä vauhdikkaan matkan päätteeksi. Paluumatkan käynnistyessä starttaat mönkijän ja huristelet vauhdikkaasti ilman taukoja takaisin kokoontumispaikalle.

Kesto: puoli päivää (aamusafari n. klo 7.30–12.30 tai iltapäiväsafari n. klo 13.30–17.30)

Hinta: n. 30 €/aikuinen, 15 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, juoman (tee, vesi) ja kameliratsastuksen.

Lisämaksusta

:



Suojalasien vuokra n. 50 EGP/kpl tai 2,50 €/kpl, valokuvat 2,50 €/kpl ja taulut 10 €/kpl maksetaan retkellä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat maanantai ja keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Alle 16-v. eivät saa ajaa mönkijää ilman aikuista. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

## RATSASTUSRETKI AAVIKOLLA

Ratsastusretki ainutlaatuisissa maisemissa aavikolla on mieleenpainuva kokemus!

Tallilla on hevosia kaikentasoisille ratsastajille ja jokainen saa kokemuksen perusteella itselleen sopivan ratsun. Aivan tallialueen vierestä siirrytään aavikon reunalle ja retki voi alkaa. Kauniit maisemat siivittävät matkan tekoa ja edessäpäin kohoava jylhä vuoristo on mykistävä näky. Maasto on tasaista ja sen hiekkapohja sopii mainiosti ravi- ja laukkaosuuksille. Retken aikana piipahdetaan merenrannalla ja kahluutetaan hevosia rantavedessä. Halutessasi voit osallistua retkelle myös kamelilla ratsastaen.

Kesto: puoli päivää (n. klo 8–11.30). Ratsastuksen kesto n. 2 tuntia.

Hinta: n. 39 €/hlö. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, ratsastuksen hevosella tai kamelilla, kypärän ja minichapsit.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat to, pe ja su.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, pitkälahkeiset housut ja vesipullo. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.



## RISTEILY LUKSUSKATAMARAANILLA

Aurinkoa, merta ja tuulta purjeissa! Vietä hauska lomapäivä Punaisenmeren aalloilla.

Nauti päivästä luksuskatamaraanin kannella ihastellen maisemia ja siemaile virkistävää juomaa. Makoile auringossa ja pulahda turkoosina hohtavaan veteen tutkimaan pinnanalaista elämää. Pinnan alta paljastuu henkeäsalpaava näky värikkäine koralleineen ja kaloineen.

Kesto: puoli päivää (n. klo 8–15)

Hinta: n. 65 €/aikuinen, 32,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, hedelmiä, juomat laivalla retken ajan (vesi, virvoitusjuomat) ja snorklausvälineet.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2018–2019 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

:

## LASIPOHJAVENE SEA WOLF

Astu lasipohjaveneen kyytiin Hurghadan satamassa ja suuntaa ihastelemaan syvänsinistä merta ja sen upeita koralliriuttoja. Veneen kyydistä näet pinnanalaista elämää kuivin jaloin. Punaisenmeren pinnanalainen elämä hurmaa väreillään ja monipuolisuudellaan. Halutessasi voit lainata veneeltä snorklausvälineet ja suunnata snorklailemaan.

Kesto: risteilyn kesto n. 2 tuntia

Hinta: n. 23 €/aikuinen, 11,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja snorklausvälineet.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat to, pe ja su.

:





Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan oma pyyhe. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## SUKELLUSVENE SINDBAD

Oletko haaveillut pääseväsi oikean sukellusveneeseen kyytiin? Astu veneeseen Hurghadan satamassa ja suuntaa katsomaan maisemia Punaisenmeren pinnan alle. Sukellusveneeseen vedenalaisista ikkunoista eteesi avautuu merenelävien monipuolinen valtakunta. Hauska ja ainutlaatuinen kokemus koko matkaseurueelle!

Kesto: risteilyn kesto n. 2 tuntia (kuljetuksineen n. klo 10–13)

Hinta: n. 49 €/aikuinen, 24,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja virvoitusjuoman.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talvella 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

:

## SNORKLAUSTA JA DELFIINEJÄ

Koe Punaisenmeren säkenöivä vedenalainen maailma koko värikirjossaan snorklaamalla upeilla koralliriutoilla! Näe, mitä mielenkiintoisia ja värikkäitä mereneläviä pinnan alla tuleekaan vastaan.

Aamubarhaisella kapteeni suuntaa laivan keulan kohti avomerta ja paikkoja, joissa yöuniltaan heräileviä leikkimielisiä delfiinejä on mahdollista havaita. Ennen veteen siirtymistä snorklausopas käy läpi tarvittavat käytännön asiat ja ohjeistaa ensikertalaiset snorklauksen saloihin. Tämän jälkeen voit hypätä kristallinkirkkaaseen veteen ja nauttia korallien kauneudesta sekä ympärilläsi iloisesti uiskentelevista delfiineistä, ja värikkäistä kaloista. Snorklausopas on mukana kaikilla päivän snorklauksilla. Halutessasi voit nauttia auringosta laivan kannella snorklailun sijaan.



Retkeen kuuluu 2–3 pysähdystä eri koralliriutoilla. Päivän aikana nautit aamiaisen ja lounaan laivan kannella.

**Kesto:** koko päivä (n. klo 6.30–15.30)

**Hinta:** n. 60 €/aikuinen, 30 € / 2–11-v. lapsi

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, aamiaisen, lounaan, juomat laivalla retken ajan (vesi, virvoitusjuomat) ja snorklausvälineet.

**Opastus** englanniksi

:

**Retkipäivä** Talven 2018–2019 retkipäivä on sunnuntai.

:

**Huomioitavaa** Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

:

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella.

### **Hinta**

kohteesta riippuen 12–32 €/aikuinen, 6–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaiden sylilasten lentokenttäkuljetuksesta ei veloiteta. Tarkan hinnan näet tehdessäsi varausta.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## **YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS**

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö.



Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## Egypti

Egypti lukeutuu Lähi-idän ja koko arabimaailman mielenkiintoisimpiin maihin. **Rikkaan historiansa ja lämpimän ilmaston** ansiosta Egypti on täydellinen lomakohde aktiivisille ja kulttuurinnälkäisille rantalomailijoille. Matka Egyptiin tarjoaa **maailmankuulujen nähtävyyksien** ohella **vaaleahiekkaisia rantoja ja ainutlaatuisen upeat sukellus- ja snorklausmahdollisuudet** Punaisenmeren kirkaissa, talvellakin lämpimissä vesissä. Egyptin lomat ovat saavutettavissa helposti, ja lyhyen lentomatkan päässä oleva Egypti mahdollistaa hintalaatusuhteeltaan ainutlaatuisen talviloman. Hyvät hotellit, eksoottinen aavikkomaisema, arabialainen kulttuuri, kiehtova arkkitehtuuri ja ruuan mausteiset maut lämmittävät mieltä muistoissa vielä pitkään loman jälkeen.

### EGYPTIN LOMAKOhteet

**El Gouna** on maalauksellisen kaunis, turkoosien laguunien, vaaleiden rantojen ja harkitun arkkitehtuurin lomakohde, jossa kaikki on kävelyetäisyydellä.

**Hurghada** puolestaan tarjoaa jokaiselle jotain. Kaupungin eksoottista paikkailämää pursuavat kadut, värikkäitä ihmeitä tarjoavat sukellusvedet ja vesipuistohotellit takaavat elämyksellisen loman.

**Sahl Hasheeshin** ylellisen tunnelman ja koralliriuttojen ääreen hakeutuvat hyvätasoisten hotellien palvejujen ja upeiden sukellusvesien äärellä viihtyvät.

Retkemme Hurghadasta ja El Gounasta vievät sinut Niilin rannalle Luxoriin sekä merelle turkoosien sukellusvesien ääreen. Kohteistamme saavutettavanasi ovat myös Kairon kaupungin ihmeet ja Gizan pyramidit.

### ALL INCLUSIVE EGYPTI



Monissa Egyptin hotelleissa matkan hintaan sisältyy **all inclusive**, eli kaikki päivittäiset ateriat sekä aterioiden yhteydessä ja baareissa tarjoiltavat juomat. Monesti all inclusive -palvelu sisältää myös urheiluaktiviteetteja.

**El Gounassa** dine around -all inclusive mahdollistaa monessa hotellissa myös aterioinnin muissa lomakohteen hotelleissa. Lue tarjonnasta lisää **hotellien** esittelyistä.

## EGYPTIN HINTATASO

Lomakohteissamme Egyptissä on melko edullinen hintataso. Hotelliravintoloiden hinnat ovat lähellä Suomen hintoja, mutta paikallisravintoloiden ja basaarien hinnat ovat huokeat.

## JÄNNITE

Jännite on 220 V. Suomalaiset sähkölaitteet käyvät yleensä pistorasioihin. Sähkökatkoksia on ajoittain.

## MATKAVALUUTTA

Egyptin valuutta on punta (EGP). Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja US-dollareita.

Päivän kurssi Forexin sivulta [www.forex.fi](http://www.forex.fi)

Useissa hotelleissa on rahanvaihtoautomaatteja. Myös lentokentän pankissa voi vaihtaa puntia maahantulon yhteydessä. Osa pankeista vaihtaa kuittia vastaan Egyptin puntia takaisin euroiksi tai dollareiksi.

## MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Egyptiin matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maasta poistumisen jälkeen. Tarvitset myös viisumin, jonka saat lomakohteesi lentoasemalla. Viisumi sisältyy matkapaketin hintaan.

Pelkän lennon ostaneen tulee ostaa viisumi Hurgadan lentoasemalla. Viisumin hinta on 25 USD ja se tulee maksaa käteisellä, Yhdysvaltain dollareilla. Viisumin hinta voi muuttua ilman ennakoilmoitusta.

Viisumi on voimassa enintään 1 kuukauden pituisella matkalla. Mikäli olet matkalla kauemmin, ano viisumi suoraan Egyptin suurlähetystöstä. Muiden maiden kansalaisten tulee tarkistaa



viisumikäytäntö Egyptin suurlähetystöstä:

Puistokatu 5 A 3  
00140 Helsinki  
p. (09) 4777 470  
avoinna ma–pe klo 9–15.30.

### **Important information for non-Finnish citizens**

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

### **Maahantulo- ja maastalähtömuodollisuudet**

Kaikkien maahan saapuvien tulee täyttää maahantulokortti. Kortit jaetaan lentokoneessa. Saavuttuasi lentoasemalle mene paikallisen edustajamme MTS:n virkailijan luokse. Hän liittää passiisi viisumin. Oppaamme ovat vastassa tulijoita tullitarkastuksen jälkeen lentoasemarakennuksen ulkopuolella. Maasta lähtiessä mukana tulee olla Aurinkomatkojen matkavahvistus paperilla tai mobiililaitteessa sähköisenä versiona.

## **TERVEYS JA TURVALLISUUS**

### **Terveyden ja hyvinvoinnin laitos**

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

### **Ulkoministeriö**

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoasiainministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

## **AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI**



Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---

## OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkeessäsi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## KERRO MIELIPITEESI



Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

### **Kiitos palautteestasi!**

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

---

## **Löytötavarat**

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

### **Suomen Löytötavarapalvelu**

#### **ATERIAT HOTELLISSA**

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

**AAMUKAHVI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.



**BUFFETAAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

**PUOLIHOTOON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

**Ruokajuomat** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

**Alle 2-vuotiaan ateriat** saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

## ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.





## **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

## **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

## **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekkästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

## **MUISTA MATKAVAKUUTUS!**

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



### HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

### HUONEIDEN VARUSTUS

### ILMASTOINTI JA LÄMMITYS



Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.



## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokero käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

## **TELEVISIO**

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## **ÄÄNIERISTYS**

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## **KOSTEUS HUONEISSA**

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## **HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA**

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

## **TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA**

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttitositte tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.



## SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuoneittakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

**HYVÄÄ MATKAA!**